TRIBUNAL DE JUSTICA
PRESIDÊNCIA DO TJ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TJ

AVISO

AVISO TJ Nº 96/2024

Avisa aos candidatos do ENAM sobre a relação dos considerados
aptos e inaptos no procedimento de hetoroidentificação por exame
presencial.

As COORDENADORAS ADMINISTRATIVAS DAS COMISSÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO do
Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, Desembargadora Leila Maria Rodrigues Pinto de Carvalho
e Albuquerque e Desembargadora Cristina Serra Feijó, no uso de suas atribuições legais;

AVISAM aos senhores candidatos do ENAM que os indicados nos Anexos I e II foram considerados aptos
e inaptos, respectivamente, no procedimento de heteroidentificação por exame presencial realizado
em 16/03/2024.

Rio de Janeiro, 18 de março de 2024.

Desembargadora LEILA MARIA RODRIGUES PINTO DE CARVALHO E ALBUQUERQUE

Desembargadora CRISTINA SERRA FEIJÓ

Coordenadoras Administrativas das Comissões de Heteroidentificação do Tribunal de Justiça do Estado do
Rio de Janeiro

ANEXO I

CANDIDATOS APTOS

VERIFICAÇÃO PRESENCIAL EM 16/03/2024 - HETEROIDENTIFICAÇÃO TJRJ/ENAM

793034477 ADRIANO MARTINS MENDONÇA
793044913 AGATHA GABRIELLA DA SILVA ROSA
793032994 ANDERSON DO NASCIMENTO DOMINGOS
793040175 ANDRÉ MACHADO DA SILVA
793004856 ANDRÉA APARECIDA MONTEIRO
793015480 BÁRBARA DA SILVA QUEIROBIM

793024427 BRUNA MARIA CAMPOS LEITÃO
793042390 CAIO MARCIO DE OLIVEIRA FERNANDES
793004001 CARLOS FABIANO DA SILVA BASTOS
793001092 CAROLINE DE SOUZA ANDRADE
793036787 CLARICE CABRAL CEZAR
793028300 CRISTINA MARIA PALERMO
793010391 DANIELA CRISTIANE FRANÇA DE AMORIM ROCHA
793002564 DANILO RODRIGUES DA SILVA
793025625 DEISE CRISTINA SOARES GOMES
793012360 DIOGO VIEIRA DE ANDRADE
793000413 DOUGLAS VIEIRA NUNES
793032002 EDIVAN SUPRIANO DA SILVA
793039166 EDUARDO VINICIUS SALLES SANTOS
793001487 ELCIO DE AMORIM CALDAS JÚNIOR
793001282 ELEN LIMA DO PATROCÍNIO GABRY
793050352 FABIANA CRISTINA FARIAS DA SILVA
793022007 FELIPE CÉZAR VIANNA
793033841 FLÁVIA RODRIGUES DE SOUZA
793011116 FRANCISCO JOSÉ MENEZES JUNIOR
793026578 FREDERICO DO NASCIMENTO PAULO
793026892 GABRIEL MARINHO ALVARENGA
793042528 GELSON MODESTO RODRIGUES
793029072 GEOVETE APARECIDA DE BARROS
793029964 HARLEN SANTOS BARUEL
793028727 ILZAMARA DA SILVA SANTOS
793020773 ISADORA DE SOUSA SIQUEIRA
793045492 JACKSON QUITETE DOS SANTOS
793001272 JANAÍNA DOS SANTOS SAMPAIO DANTAS
793020489 JEANE INACIO DA COSTA
793014812 JÉSSICA MATOLLA DANTAS RAMOS
793001424 JOÃO PEDRO DE MATOS FERREIRA DOS SANTOS
793018341 LEANDRO OLIVEIRA COSTA
793030229 LETÍCIA LIMA BEZERRA DOS SANTOS
793017246 LETÍCIA MARIA FERRAZ FERREIRA
793035374 LIDIANE DA SILVA OLIVEIRA
793049673 LÚCIA DE CÁSSIA PEREIRA DA SILVA
793018063 MAICON ALEXANDRE DE MORAIS
793012973 MAICON DE JESUS VAZ PEREIRA
793017176 MAIQUEL DE SOUZA GAMA
793030048 MARCELLO VINÍCIUS RODRIGUES MUNIZ
793001747 MÁRCIA APARECIDA FERREIRA
793028158 MARCO ANTONIO DA SILVA PINTO
793022517 MARIANA CRISTINA PINTO MONTEIRO
793006082 MARTA DOS SANTOS OLÁVIO
793018788 MATHEUS ARAUJO DE OLIVEIRA SILVA
793022372 NATÁLIA REGUEIRA DE OLIVEIRA
793051124 NILTON HILARIO
793031209 OTÁVIO LAIO CASTRO DOMINGUES DO NASCIMENTO

793017976 PAULO HENRIQUE PINTO DE SOUZA

793003502 PEDRO ANTONIO SILVA DE MIRANDA
793042077 PRICILLA BARBOSA PIMENTEL
793030892 RAFAEL CABRAL SANTOS
793019490 RAIANE FRANÇA RAMOS
793036196 SILAS LIMA
793049746 SILVIA REGINA JACINTHO
793013437 SIMONE DE BARROS SANTOS
793005882 TÂMARA PRISCILA DE ARAUJO ARAGÃO
793027800 TATIANA DOS SANTOS MORAES
793048295 THAISSA PERES PEDROSA RONDON
793004835 THIAGO FORMAGIO
793026725 THULIO AVELAR ANDRADE
793038436 VANESSA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
793044359 VANESSA RODRIGUES CEZÁRIO
793000753 VINICIUS CRISTIANO DE MEDEIROS
793002313 VINICIUS MAXSUEL DE OLIVEIRA SANTOS URUGA
793033331 WELINGTON NEVES GOMES
793040776 YASMIN FERNANDES DE CARVALHO LEITE

ANEXO II

CANDIDATOS INAPTOS
VERIFICAÇÃO PRESENCIAL EM 16/03/2024 -

HETEROIDENTIFICAÇÃO TJRJ/ENAM

INSCRIÇÃO
793011120
793034911
793045872
793038132
793035748
793036840
793008640
793003530
793042224
793034372
793003615
793045935
793037395
793038191
793020376
793034104

793021404

793009474
793025389
793010990
793002168
793031442
793010292
793033118
793026310
793023913
793031247
793030787
793017658
793003606
793046765
793037202
793039008
793014623
793010314
793009421
793025626
793036523
793008097
793034379
793027179
793035377
793002762
793046973
793019395
793041744
793040103
793049113
793033114
793020774
793043899
793004893
793044420
793004997
793031076
793019569
793019817
79302676
793031781
793024714
793030431
793045913
793022692
793038835
793021052

793050018

793028550
793046679
793023783
793022369

	Aviso nº  96/2024 (7651847)